
 

 

UCHWAŁA NR X/087/2025 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM WARPNIE 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie  ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 

w mieszkaniach treningowych i wspomaganych 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1153 ze zm.) w związku z art. 17 ust. 1 pkt 12, art. 53 oraz art. 97 ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 

12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. z 2025 r. poz. 1214) Rada Miejska w Nowym Warpnie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach treningowych 

i wspomaganych, dla których gminą właściwą do skierowania do tych mieszkań jest Gmina Nowe Warpno. 

§ 2. Za pobyt w mieszkaniu treningowym lub wspomaganym osoba skierowana jest obowiązana 

do ponoszenia odpłatności tytułem częściowych kosztów utrzymania mieszkania, proporcjonalnie do swoich 

dochodów, na zasadach określonych w niniejszej uchwale, jednak nie więcej niż 80% całkowitego kosztu 

utrzymania mieszkańca w takiej placówce. 

§ 3. 1. Opłata za pobyt w mieszkaniu treningowym lub wspomaganym ponoszona jest w okresach 

miesięcznych poczynając od miesiąca zamieszkania. 

2. Opłata za niepełny miesiąc pobytu w mieszkaniu treningowym lub wspomaganym ponoszona jest 

proporcjonalnie do ilości dni pobytu osoby w mieszkaniu w danym miesiącu. 

3. Odpłatność za pobyt w mieszkaniach treningowych i wspomaganych ustalana jest zgodnie z poniższą 

tabelą: 

Lp. Dochód osoby samotnie gospodarującej lub przypadający 

na osobę w rodzinie wg kryterium dochodowego, o którym 

mowa w art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o 

pomocy społecznej (określonego procentowo)  

Odpłatność za pobyt w mieszkaniu 

wspomaganym i treningowym 

i wspomaganym w stosunku do 

całkowitego/pełnego kosztu pobytu 

(określona procentowo) 

1. do 100% włącznie  bezpłatnie 

2. powyżej 100% do 150%  20% 

3. powyżej 150% do 200%  30% 

4. powyżej 200% do 250 % 40% 

5. powyżej 250% do 300%  60% 

6. powyżej 300%  80% 

§ 4. Koszt pobytu osoby skierowanej do mieszkania treningowego lub wspomaganego określa podmiot 

prowadzący mieszkanie i podaje do publicznej wiadomości w sposób przyjęty dla tego podmiotu. 

§ 5. Osoba skierowana dokonuje płatności za pobyt w mieszkaniu treningowym lub wspomaganym 

w terminie do 15 dnia każdego miesiąca, w sposób określony w decyzji administracyjnej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 października 2025 r.

Poz. 4273



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 

 

 

Helena Kowalska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4273


		2025-10-09T12:35:41+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




